UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Disco freno SKBD-0022128

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

OEM Reference

HYUNDAI

517121C000

OEM Cross Reference

BOSCH
BOSCH
BREMBO
BREMBO
A.B.S.
ALANKO
AKRON-MALO
AKRON-MALO
CAR
EUROREPAR
EUROREPAR
sbs

VALEO
VALEO

NK

ATE
ZIMMERMANN
FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
HELLA PAGID
HELLA PAGID
MEYLE
MEYLE
AUGROS
PAGID
BENDIX
CHAMPION
CHAMPION
JURID

JURID
EUROBRAKE
ASHIKA
STELLOX
GIRLING
METZGER
ROADHOUSE
ROADHOUSE
REMSA
REMSA
KAWE

0986479206
0986479206
09999810
09999810
09999810
10305283
1110445
1110445
142026
1622813480
1622813480
1815203419
186820
186820
203419
24011901151
285350400
31766

31766
355111431
355111431
37155210006
37155210006
5290305P
54341
562425B
562425CH
562425CH
562425J
562425]
5815203419
600H010
60203419VSX
6060401
6110626
695810
695810
695810
695810
695810

www.it.stark-automotive.com Disco freno

e not found or type unknown
N\


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknovvn
REFERENZE —

OEM OEM Cross Reference

Cross ASHUKI by Palidium Y08915

www.it.stark-automotive.com Disco freno


http://it.stark-automotive.com

