

## Disco freno SKBD-0022128

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

HYUNDAI 517121C000

## OEM Cross Reference

BOSCH	0986479206
BOSCH	0986479206
BREMBO	09999810
BREMBO	09999810
A.B.S.	09999810
ALANKO	10305283
AKRON-MALÒ	1110445
AKRON-MALÒ	1110445
CAR	142026
EUROREPAR	1622813480
EUROREPAR	1622813480
sbs	1815203419
VALEO	186820
VALEO	186820
NK	203419
ATE	24011901151
ZIMMERMANN	285350400
FEBI BILSTEIN	31766
FEBI BILSTEIN	31766
HELLA PAGID	355111431
HELLA PAGID	355111431
MEYLE	37155210006
MEYLE	37155210006
AUGROS	5290305P
PAGID	54341
BENDIX	562425B
CHAMPION	562425CH
CHAMPION	562425CH
JURID	562425J
JURID	562425J
EUROBRAKE	5815203419
ASHIKA	600H010
STELLOX	60203419VSX
GIRLING	6060401
METZGER	6110626
ROADHOUSE	695810
ROADHOUSE	695810
REMSA	695810
REMSA	695810
KAWA	695810

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

**OEM**  
**Cross**

**OEM Cross Reference**

ASHUKI by Palidium

Y08915